ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 10 de outubro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Constitucional do Município de Princesa

Isabel/PB, no uso de suas atribuições legais com fulcro no

art.3º inciso IV da Lei 10.520/02, tendo em vista o resultado

a que chegou o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

184/2017, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº

035/2017, que objetiva a: Locação de sistema de

iluminação, painel de Led de alta definição p 10, gride para

palco, fechamentos, portal de alumínios, testeira de Led,

palcos, toldos, gerador de energia, sistema de sonorização,

banheiros químicos e comemoração ao dia de Evangélico e

Reveillon, e outras festividades de interesse da

municipalidade. RESOLVE: Adjudicar o resultado da

licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s):

Pessoa Jurídica: DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME,

CNPJ: 08.833.798/0001-64, estabelecida a Rua Marechal

Deodoro da Fonseca nº 141, Bairro: Planalto, Cep: 56.700-

000, Cidade: São José do Egito/PE, com o valor total de R$

310.000,00 (trezentos e dez mil reais), referente aos itens:

01 a 12. Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel /PB, 02 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITUR A DE PRIMCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Constitucional Município de Princesa Isabel/PB,

no uso de suas atribuições legais. Resolve homologar os

resultados do julgamento das propostas apresentadas na

Licitação sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º

035/2017, objetivando à Locação de sistema de iluminação,

painel de Led de alta definição p 10, gride para palco,

fechamentos, portal de alumínios, testeira de Led, palcos,

toldos, gerador de energia, sistema de sonorização,

banheiros químicos e comemoração ao dia de Evangélico e

Reveillon, e outras festividades de interesse da

municipalidade, e com base no relatório apresentado pelo

Pregoeiro, o qual aponta como proponente(s) vencedor(es):

Pessoa Jurídica: DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME,

CNPJ: 08.833.798/0001-64, estabelecida a Rua Marechal

Deodoro da Fonseca nº 141, Bairro: Planalto, Cep: 56.700-

000, Cidade: São José do Egito/PE, com o valor total de R$

310.000,00 (trezentos e dez mil reais), referente aos itens:

01 a 12. Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel /PB, 02 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 241/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: Denilton Mandu de Oliveira-ME, CNPJ:

08.833.798/0001-64.

OBJETO: Locação de sistema de iluminação, painel de Led

de alta definição p 10, gride para palco, fechamentos, portal

de alumínios, testeira de Led, palcos, toldos, gerador de

energia, sistema de sonorização, banheiros químicos e

comemoração ao dia de Evangélico e Reveillon, e outras

festividades de interesse da municipalidade.

VALOR TOTAL: R$ 310.000,00

VIGÊNCIA: 01 (um) ano.

RECURSO: Próprios.

PAGAMENTO: O prazo para pagamento e demais

condições a ele referentes encontram-se no Edital.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA: 09 de outubro de 2017.

PARTES ASSINANTES: Ricardo Pereira do Nascimento

(Prefeito) e o Sr. Denilton Mandu de Oliveira, CPF nº

039.002.384-13 (Pela Contratada).

Princesa Isabel/PB, 09 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional